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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

Data .24.06.2024 

 

Drejtuar:     “RSM Company”  shpk 

Adresa:     Rruga "Xhorxhi Martini",Nr.20,Tirane,Albania 

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  e Thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06307-05-23-2024 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabilitim i sinjalistikes se qytetit 

Fondi limit: Fondi limit: 8, 329,055  (tetemilion e treqind e njezet e nentemije e pesedhjete  e pese ) 

Leke pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. I.D.K-KONSTRUKSION                                                         NIPT K51408016J 

             

Vlera  7,768,500 (shtatemilion e shtateqind e gjashtedhjete e tete mije e pesqind )leke pa tvsh  

 



 

 

2 
 

        

 

2. R.S. & M                                                                                    NIPT K32203002I 

             

Vlera  6,417,700 (gjashtemilion e katerqind e shtatembedhjete mije e shtateqind )leke pa tvsh  

 

 

3. RSM COMPANY                                                                   NR.BIZNESI 810802422 

             

Vlera  6,226,400 (gjashtemilion e dyqind e njezet e gjashte mije e katerqind )leke pa tvsh  

 

4. SARK                                                                                        NIPT K52531415H 

             

Vlera  7,676,370 (shtatemilion e gjashteqind e shtatedhjete e gjashte mije e treqind e shtatedhjete  

)leke pa tvsh  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RSM COMPANY ”                                                       

” SHPK  ,  me  adrese Rruga "Xhorxhi Martini",Nr.20,Tirane,Albania, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej  6,226,400 (gjashtemilion e dyqind e njezet e gjashte mije e katerqind )leke pa tvsh, është 

identifikuar si fitues  i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor BASHKIA KAVAJE ,me  adrese Bulevardi 

“ Josif Buda”  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej ___, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë):  
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)__________________ 

 

 

 

 

 

 

KRYETARI 

Fisnik Qosja 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

  SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 

                       Arti Çiçolli 

 

 

 
 

 

 


